Capitulum 34.

consilium dedit Achitofel
absoluit et tamen erat consili-
um eius illis diebus quasi con-
siliū dei ita sapient. s. pomes
excedebat preter deum. ij. Re-
gū. xvij. Sapientes pharao-
nis dederunt consilium iusti-
piens. ut habetur Ilaye. xlvj.
Rectores populi et sapientes con-
sulerūt sedechie q̄ occideret te-
reniā. Jeremi. xxxv. Ad ma-
lam suggestionē satanarū sta-
ruit rex perfarum peruersam
decedit. n. Dan. vi. Consili-
um malum dant cupidi auita
et propter auaritiā. Sicut me-
nelans iniquū consiliū dedit
Andronico ut occideret onyaz
sacerdotem. ut ipse haberet sa-
cerdotiū. ij. Macha. iij. Deo-
somens corruptus pecunia con-
siliū se andronico q̄ menalā
absolueret. et faceret onyā occi-
di. et iustos suos accusatores
occederet. ij. Macha. iij. Qre-
stos perditio quæstā persuase-
runt magistratibus et fecerūt
partis eod. vi. Act. xvi.

Capitulū 34.

De consolatiōib⁹ diuinis
Consolatur dominus vtri-
q̄litter patientes.

Humiliter obsequentes
Salubriter penitentes
Fideliter confugientes.
Hostiliter subsidentes.
Dulciter incedentes.

Consola-

tur dominus obe-
dientes mandatis
eius. Ideo Abiram postq̄ ex-
iit de terra sua ad mandata
domini. Dñs consolatus est
eum duris appretionibus
Gen. vij. xv. et xvij. filijs isra-
hel qui obedientes deo exierūt
de egypto ut sacrificarent i de-
serto nisi dñs consolatiōez
q̄n pluit eis in deserto manā
et carnes. Epo. xvi. Conso-
latur dñs tribulatos post te-
pestatem tribulatos s. dñs trā-
quillam consolatiōis. iudica. ii.
Iud qd̄ dicebat psal. Sedm
misericordiā doloꝝ meoꝝ in
corde meo consolatiōes tue te-
tificauerūt aīam meā Jo fugi-
ente iacob a. facie seīs fuit deus
est eū multipliciter cōsolatus
in somno. Gen. xxxvij. Moysi
epulāt apparuit dñs in deser-
to cōsolans eū. qnō accidit ei
in domo pharaonis. ut habe-
tur Epo. ij. Lucrum iudicium

De cōsolationibus diuinis 30.

dominus conuertit in gaudium quoniam per bester fuerunt a tanto periculo liberati. **De ster. xv.** Notabile est quod filii israel tempore tribulationis. scilicet caperuntur ab abylonice habuerunt plures prophetas quam tempore salomonis in quo fuerunt in magna prosperitate. **Jeremias in iuda. Jer. i. Ezechiel in danielem in chaldeca. Ezechie. iij. r. Dan. iij.** Paulus sentiebat multas consolaciones diuinas in tribulationibus suis. unde dicebat. **Sicut abundat tribulationes christi abundet consolatio nostra. ij. Cor. i.** Johannes euangelista et tribulatus in pathmos plures visiones et consolaciones habuit quam in prosperitate cum christo habuerat. **Apoca. per totum.** Consolatur dominus penitentes in multis tribulationibus et necessitatibus et temptacionibus que in penitentia accidunt. In cuius figura moyses qui ieiunauit in monte. **xl. diebus et xl. noctibus** et habitus fuit diuina consolacione. **Epo. xxv. In huius etiam figura helia in torrente conuulsi precepit de pasceret. ij. Re. xxvij. Saluator etiam discipulos exentes**

in mari quod puicam signat eius haberent ventum scilicet temptacionis cocreatum ingressus ad eos ipsos est multipliciter consolatus. **Mat. xij. Paulus etiam** volens confortare eos qui erant secum in nauis. similiter curato contenario ait. **Astite. mihi angelus domini dicens. Ecce donauit et saluauit omnes qui nauigant tecum. Actu. xxvij.**

Consolatur deus plures pro fide et iusticia adiuuans et confortans eos in pugna. **Sic confortatus est ioseph dicens. Noli timere non dimittam te confortare et esto robustus. Josue. i. Machabeus et qui eius eo erant uidentes sibi adiutorium missum a domino et da ce letati sunt. et benedixerunt domino. et confortatis animis conuenerunt. ij. Macha. vi.** Consolatur deus obsessos corporale et spiritualiter ab hostibus et carceri et inuicatos. sic consolatus est ezechiam regem quoniam interfecit per angelum. **ch. xxxv. milia uirorum exercitu scacheribregi assiriorum obsideret et est liberat. ij. re. ij. Filios israel obsessos ab losene in bethulia consolatus est in victoria eorum per manus**

Capitulum 35.

sentie iudith. Iudith. p. 2. viij
Peccā inclusum in carcere he
rodus consolatus est per ange
lum suum liberans eū. Actū
viij. Paulus et sylanus positos
in carcere dominus misso ter
remotu consolatus est frā gēs
vincula z liberans eos. ut ha
betur. Actū. xvi. Paulus so
lum positus in custodia clau
di Dominus per visionē suā
eum mirabiliter consolatus est
Actū. xvij. Consolatur
Dominus iustos vtilia opera
facientes. Sic consolatus ē
thobiam z facam liberando a
demonio qui vros eius occi
debat. ut habetur Thobie. viij
Dantelem iustum bis post
tum in lacum leonum Domi
nus consolatus est per ange
lū z abacuk. Dan. vi. z. xvij.
Susannaz que a dilecto no
lebat consentire morti damna
tam Dominus per dantele li
beravit. Dan. xij. Implevit do
minus promissum consolato
rem apostolis quando in pen
thecosten spiritum suū scām
misi. Actū. ij. De ecclesia di
citur q̄ edificabatur in timo
re Domini. z consolatione spi
ritus sancti. Actū. ij.

Capitulum 35.

De contemplatione ad deū
Contemplantur Deum et
illustrantur penitentes in
religione

Quiescentes ab occupatio
ne.

Recedentes ab occupatioe.

Presidentes in prelatione

Abstinētes a comestione

Consistentes in oratione.

Patientes in tribulatione

Contēplā

tur Deum z illustrā
tur vici religiosi q̄ relicta pa
tria et parentibus vadunt in
terā religionis sibi a Deo mō
stratam ut libere contem
plentur. In cuius figura post
q̄ egressus est abraham de ter
ra sua z de cognatione sua et
venit in terram quam mōstra
uit ei Dñs in seruire contem
plans apparuit ei Dñs. Gen.
xx. Melch fugienti a facie yza
bel. i. religioso a facie carnali
tatis ostensum est q̄ dñs non
erat in spiritu grandi. i. super
bie. nec in commotione scilicet
auaricie nec in igne. i. luxurie
sed in subito auri tenuis. i. q̄